
Süper Promo Zanzibar Turu
Egzotik Rotalar

Zanzibar

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
19:55 - İstanbul - THY (TK66) | İstanbul Havalimanı - Zanzibar
05:05 - İstanbul - THY (TK78) | Zanzibar - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Zanzibar

PROGRAM



SÜPER PROMOSYON
 

ZANZİBAR TURU EGZOTİK ROTALAR
 

Zanzibar (6 Gece)
 

TÜRK HAVA YOLLARI KALİTESİ İLE
 

Bungalow Butik ve 4* Otel Seçenekleri İle
 

Seyahat Sağlık Sigortası Bizden
 

1 Gün: İstanbul – Zanzibar

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde buluşup, bilet, bagaj ve pasaport kontrollerinin ardından saat
Türk Havayolları’na ait sefer ile Zanzibar’a hareket ediyoruz. Yeni güne uçakta giriyoruz.



2 Gün: Zanzıbar 

Gecenin ilerleyen saatlerinde Zanzibar’a varıyoruz. Havalimanında bizi bekleyen yetkililerce karşılanıyor ve
dinlenmek üzere otele transfer oluyoruz.  Check in işlemlerini yapıp dinlenmek üzere odalarımıza geçiyoruz.
Sabah kahvaltımızı aldıktan sonra dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Stone Town ve
Baharat Bahçesi turuna katılabilirler (kişi başı 85 USD). Bu turumuzda öncelikle Stone Town turu için
Zanzibar’ın renkli pazarlarından birine gideceğiz. Burada hem yerel hayatı yakından gözlemleme imkânı
yakalayacağız hem de birçok taze sebze ile tropikal meyveyi tatma fırsatımız olacak. Yerlilerin bu
koşuşturmasını, pazarın curcunasına şahit olduktan sonra 1872 yılında inşa edilen ve Zanzibar’ın tarihine ışık
tutan eski kiliseyi ziyaret ediyoruz. Bir zamanlar kölelerin kırbaçlandığı direği gören manzarası ile tarihin belki
de en önemli kısımlarına şahitlik eden bu kiliseyi ziyaret ederken, birçok anı da zihnimizde canlanmış olacak. Bu
tarihi kiliseyi ziyaret ettikten sonra bu taş şehrin dar sokaklarını hem arşınlayacak hem de yurda dönmeden
önce bu anları hatırlamak için alışveriş yapabileceğiz. Serbest zamanımızın sonunda köle ticaretinin
kaldırılmasının ardından Zanzibar’ın en önemli geçim kaynaklarından biri olan baharatları yakından keşfetmek
için bir baharat çiftliğine ziyaretimiz olacak. Böylece hem çeşit çeşit baharatı yerinde görecek hem de
özeliklerini yakından tanıyacağız. Hem yemeklerde hem de sağlık veya kozmetik gibi sektörlerde kullanılmak
üzere birçok farklı baharatların bulunduğu bu ziyaretimiz esnasında birbirinden farklı, çeşitli kokuların etkisinde
kalacağız. Kokuların ve tatların duyularımızı harekete geçireceği bu gezide ayrıca bu baharatları yerinde görüp
satın alma şansı yakalayacağız. Tur bitimi otele transfer. Konaklama otelimizde.



3 Gün: Zanzıbar 

Kahvaltının ardından tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan öğle
yemekli Zanzibar Kültür Turuna (145 USD) katılabilirler. Bu gezimizde günlük yaşamın temposundan dolayı fark
edemediğimiz yaşamları görmek için yola koyulacağız. Zanzibar’ın kuzeydoğunda Pwani Mchangani köyünde
yer alan halkın geçim kaynakları olan deniz yosunlarını hangi aşamalardan geçirip nasıl emek verdiklerine şahit
olacağız. Ayrıca adada bolca bulunan Hindistan cevizinin birçok farklı kullanımını da yerel halktan yerinde
öğreneceğiz.  Bu ziyaretimizin bitiminde bu sefer Zanzibar’daki birçok eve karakter katan kapıların yapımını
görmek için Kidimni köyüne gidiyoruz. Burda hem köylülerle tanışacak hem de zanaatlarını yakından göreceğiz.
Ayrıca kısa bir okul ziyaretimiz olacak. Zanzibar’lı çocukların hangi şartlarda okuduklarına görecek ve onlara
merhaba diyeceğiz. Tüm bu keşiflerimizin ardından yerel bir restoranda öğle yemeğimizi alıp, otelimize
döneceğiz. Deniz, kum ve güneşin tadını çıkarabilirsiniz. konaklama otelimizde.



4 Gün: Zanzıbar

Sabah kahvaltımızı aldıktan sonra dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan Prison Adası ve
Sandback’ta Piknik (95 USD)  turuna katılabilirler. Öncelikle Prison Adası’na gidiyoruz. Eski bir hapishane olan
bu yer şimdilerde dev kaplumbağalara ev sahipliği yapıyor. Kaplumbağaları besleyebilirsiniz. Sonrasında yüzme
molası vereceğiz. Ardından Denize uzanan sığlık özel kumsalda özel bir piknik yapacağız. Turumuzun ardından
otelimize dönüyoruz.



5 Gün: Zanzıbar

Sabah kahvaltımızı aldıktan sonra deniz, kum ve güneşin tadını çıkarabilirsiniz.



6 Gün: Zanzıbar

Sabah kahvaltımızı aldıktan sonra deniz, kum ve güneşin tadını çıkarabilirsiniz.



7 Gün: Zanzibar – İstanbul

Gecenin ilerleyen saatlerinde havalimanına transfer oluyoruz. Türk Hava Yolları’na ait sefer ile İstanbul’a
uçuyoruz. Öğlen saatlerinde İstanbul’ a varıyoruz. Bir sonraki keşfinizde görüşmek üzere.

Genel Bilgiler

SAĞLIK

Zanzibar (Tanzanya) ziyaretlerinizde herhangi bir aşı zorunluluğu bulunmuyor. Eğer maceracı bir yemek yeme
alışkanlığınız var ve sokaklarda açıkta satılan yiyeceklerden yiyorsanız; kesinlikle kapalı şişe suyu tüketmenizi,
buz, süt ve süt ürünlerinden kaçınmanızı, iyi pişirildiğine emin olduğunuz et, tavuk ve balık ürünleri tüketmenizi,
meyve ve sebzelerin iyi yıkanmış olmasından emin olunması, meyvelerin kabuğunun soyulduktan sonra
yenmesini tavsiye ederiz. Gün doğumu ve batımında uzun kollu giyecekler giymeniz ve yanınıza sinek koruyucu
almanızı öneririz. Seyahatinizden döndükten 7-30 gün içinde ateşiniz yükselirse doktorunuza gittiğiniz yer
hakkında bilgi vermeniz önemlidir.

UÇUŞ SÜRELERİ

İstanbul - Zanzibar  06 sa 35 dk

Zanzibar - İstanbul   06 sa 20 dk

Zanzibar – İstanbul uçuşu Darüsselam stoplu olacaktır. Darüsselam’da bekleme süresi yaklaşık 1 saat olup
uçaktan inilmeyecektir.

PARA BİRİMİ

Tanzanya’nın para birimi Tanzanya Şilin'dir.

Yanınızda US Dolar (USD) bulundurmanızda fayda vardır. Seyahate gelirken getireceğiniz USD’nin 2000 yılından
sonra basılmış olmasına dikkat ediniz. 2000 yılından önce basılmış USD’ler bozdurulamıyor ya da düşük kurdan
bozduruluyor.

SAAT DİLİMİ

Türkiye ile Tanzanya arasında saat farkı bulunmamaktadır.

TELEFON KULLANIMI

Cep telefonu hattınız uluslararası aramalara (roaming) açık ise kullanılmaktadır.

KIYAFET VE GEREKLİ EŞYALAR

Kolayca giyilip çıkarılabilecek t-shirt, kısa ve uzun kollu gömlekler, pamuklu pantolonlar, şort, rahat yürüyüş
ayakkabıları, akşamları için ince bir mont ve ince bir kazak almanızı öneririz.  Bunun dışında; şapka, güneş
gözlüğü, güneş kremi, olası gürültüye karşı kulak tıkacı, fotoğraf makinesi, video kamera ve bunların şarj aletleri
ve yedek hafıza kartları da getirebilirsiniz. Kış döneminde ise, rahat hareket edebileceğiniz ve sizi sıcak tutacak
giysiler öneririz.

ELEKTRİK

Prizler İngiltere’deki gibi üç adet dikdörtgen uçtan oluşuyor. Tanzanya’ya gitmeden önce, orada aletlerinizi
sorunsuz şekilde kullanmak için uygun bir dönüştürücü ve fiş adaptörü almalısınız.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Ekonomi Sınıfı Uçuşlar

Belirtilen Otellerde Konaklama (6 Gece Oda - Kahvaltı)

Transferler

Çevre Gezileri

Rehberlik Hizmetleri (Türkçe)

Havalimanı vergisi ve alan hizmetleri bedeli

Şehir Vergileri

Vize Ücreti

Seyahat Sağlık Sigortası

Öğle ve akşam yemekleri

Yurtdışı Çıkış Harcı

Extra Turlar

Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri

Genel Bilgiler

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.



► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri
yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme

yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre
verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,



pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve
katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.



https://yurtdisitatilim.com/super-promo-zanzibarturu-egzotik-rotalar-br90
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 11-05-2025 13:00 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/super-promo-zanzibarturu-egzotik-rotalar-br90

